2020年7月

公益社団法人 日本分析化学会

第69年会実⾏員会

実⾏委員⻑ 大谷 肇（名古屋工業大学）

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、⼀⽅ならぬご協⼒を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、当学会では恒例の年会を、来る2020年9月16⽇（⽔）〜18⽇（⾦）の3日間、名古屋工業大学の開催を予定しており

ましたが、新型コロナウィルス感染症の拡大防止を踏まえ、オンラインでの開催に変更致し、現在のところ準備をすすめております。

本措置に伴い、従来募集しております「付設展示会」は、大会ホームページ上で、「付設展示会(オンライン版)」として開催致します。

つきましては、本展示会へのご掲載を募集致しますので、貴社製品・サービス等のPRに是非ともご活用下さい。本大会へのご支援を

賜りますようお願い申し上げます。

尚、本募集業務は本会広告総代理の株式会社明報社に代⾏させておりますので、同社からのお願い、ご連絡の折には、

ご高配賜りたく重ねてよろしくお願い申し上げます。

敬具

付設展示会（オンライン版）・出展募集

大会ホームページバナー広告・掲載募集

公益社団法人 日本分析化学会 主催

日本分析化学会 第69年会
9月16⽇（⽔）〜18⽇（⾦）

オンライン開催

日本分析化学会 第69年会

付設展示会（オンライン版）
日本分析化学会

第69年会

付設展示会

（オンライン版）

■１コマ規格：

出展一覧ページ

：社名、概略（100⽂字程度）

出展社ページ

：社名、展示内容（500⽂字程度）、問合せ先、

カタログ等のPDF(1ファイル)、YouTube動画(1動画)

※カタログが複数ある場合は、「1ファイル（ZIP等）」にまとめて下さい。

※上記資料・動画の埋め込みの他、資料、動画等の「リンクアドレス」

を「展示内容」に記載できます。

■出展料⾦：展示 1コマ ¥50,000（税別）

■申込締切：7月30日（木）

■出展原稿締切⽇：8月5日（水）

日本分析化学会・第69年会・付設展⽰会(オンライン版)のご案内

【 開 催 概 要 】

□主催：公益社団法人 日本分析化学会 □展示会運営･管理：株式会社 明報社

□開設期間：8月19⽇（⽔）〜2ヶ月間（予定）

付設展示会（オンライン版）

付設展示会（オンライン版）の掲載内容を所定の「お申込みシート」

にご記入の上、

e-mailで8月5日（水）までに送信して下さい。

◆カタログ等の資料（PDF）を掲載希望の際は、ご添付下さい。

◆容量が⼤きい場合は、ファイル転送サービスをご利⽤下さい。

・資料、パンフレット等（PDF等、3Mb程度）
を埋め込み可能
・ホームページ以外の動画サイトURL
の記載も可能
（動画の埋め込みは致しません）

年会TOPページからリンク(予定)

日本分析化学会 第69年会

付設展示会(オンライン版)・出展一覧

出展一覧ページ（目次）

付設展示会
(オンライン版）

出展社ページ（出展情報、資料、動画、等）

付設展示会

（オンライン版）

年会特別企画

年会特別企画

分析化学会ホームページからもリンク(予定)

日本分析化学会 第69年会

付設展示会（オンライン版）

・社名
・概略

（100⽂字程度）

項　目
記入必須

/任意
掲載内容

文字数
（全角換算）

団体名（法人格含む正式名称） 必須 ―

概略【100⽂字程度まで】 必須

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああ 100.0

展示内容【500⽂字程度まで】 必須

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああああああああああああ

ああああああああああああああああああああああああ

500.0

資料（カタログ等）【1ファイルまで】

※複数ファイルの場合は1つのZIPファイルに

まとめてご提出ください。

必須

（選択）
―

Youtube掲載動画の埋め込み

（URLをご記入ください）【1動画まで】
任意 ―

特典内容（ノベルティや割引券等の進

呈）
任意 ―

郵便番号 必須 ―

住所 必須 ―

団体名（法人格含む正式名称） 必須 ―

部署 任意 ―

担当者名 必須 ―

電話 任意 ―

FAX 任意 ―

URL 任意 ―

メールアドレス 任意 ―

＊出展一覧のページ

＊個別のページ

※「掲載内容」列の⻩⾊セル欄にご⼊⼒（一部選択式）ください。

お申込みシート

問い合わせ先

本展示会への閲覧促進策として、問合せ頂いた方へのノベルティ進呈等の
「特典」を設定をされることをおすすめします。

FAXFAXFAXFAXまたは、または、または、または、eeee----mailmailmailmailにてご送にてご送にてご送にてご送信下さい。信下さい。信下さい。信下さい。

日本分析化学会・第69年会 付設展示会(オンライン版)・バナー広告 申込書

お申込日 年 月 日

貴社名

ご住所 〒

E-mail

TEL：（ ） － ／FAX：（ ） －

部署･ご担当者氏名 ㊞

下記の通り申し込みます。

㈱㈱㈱㈱明報社明報社明報社明報社 御中御中御中御中

WEB展示会 コマ 出展料⾦ 円（税別）

【付設展示会（オンライン版）】

広告掲載・ご出展のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座七丁目12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp

【大会ホームページ・バナー広告】

募集媒体 日本分析化学会 第69年会・ホームページバナー広告

掲載場所 年会ホームページ・トップページ（掲載場所は、実⾏委員会にご一任下さい）

原稿仕様 GIF、JPEG（静止画） 30kb以下 タテ50ピクセル×ヨコ145ピクセル

掲載料⾦ ●2020年7⽉〜9月 ¥30,000（税別）

※バナーデータ入稿、
5営業日後より掲載致します。

日本分析化学会・第69年会・ホームページバナー広告のご案内

掲載枠数 枠 掲載料⾦ 円（税別）

バナー広告